Norrképings kommun, Utrednings- och utvecklingsenheten
Kolmardens landsbygd

Omradesfakta
Omradeskod (NYKO) 199
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Antal boende i omradet 2019

KOLMARDENS LANDSBYGD

1 083 personer

Befolkning efter alder och kon 2019

Alder Man  Kvinnor Totalt Andel (%)
O&r-5ar 37 48 85 7,8
6 ar-15ar 53 81 134 12,4
16 &r-19 ar 24 20 44 4,1
20 ar - 24 ar 14 8 22 2,0
25 ar-34 ar 61 66 127 11,7
35 ar-54 ar 153 146 299 27,6
55 ar - 64 ar 72 70 142 13,1
65 ar - 79 ar 109 93 202 18,7
80 ar och aldre 17 11 28 2,6
Total folkmangd 540 543 1083 100
Avser 31 dec 2019
Antal hushall i omradet 435 stycken

darav med hemmaboende barn 375 %
Antal flyttningar till och fran omradet ar 2019
Till/Fran In Ut Netto
Ovriga omraden inom Norrképing 63 49 14
Ovriga Sverige
Utlandet
Summa 98 86 12

Not: Netto ar skillnaden mellan in- och utflyttning

Kalla: Statistiska centralbyran om inget annat anges
Not: ... innebér att uppgift inte kan lamnas pa grund av fa& individer

2020

Karta fran Norrképings kommun

13 nyfodda &r 2019

Folkmangd 2012-2019

Ar Antal
2012 984
2013 982
2014 999
2015 1021
2016 1042
2017 1 068
2018 1 065
2019 1083

Avser 31 dec respektive ar

Befolkningsutveckling 2012-2019
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Omradesfakta

Befolkningens kdns- och aldersférdelning 2019

Alder

Man

Illl

Avser 31 dec 2019

Kolmardens landsbygd

Kvinnor

Registrerat fodelseland for folkbokford befolkning i omradet

Fodelseland

Antal Andel (%)

Fodda i Sverige
Fodda i 6vriga Norden
Ovriga lander inkl okant

Total

1024
12
47

1083

94,6
11
4,3

100

Avser 31 dec 2019

Hogsta genomforda utbildningsnivan for

Hogsta utbildning

Antal Andel (%)

Forgymnasial utb
Gymnasial utb
Eftergymnasial utb
Uppgift saknas

Total

63
320
201

6

590

10,7
54,2
34,1

1,0

100

Avser 31 dec 2019

Antal och andel (%) av befolkning 20-64 ar som

Sysselséattning

Antal Andel (%)

Forvarvsarbetande man
Forvarvsarbetande kvinnor

Bada konen

260
240

500

87,0
83,9

85,5

Avser &r 2018
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42,4
Medelaldern
ar 2019

Antal arbetstillfallen
inom omradet ar 2018
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Befolkningen 20-64 ar efter sammanréknad forvarvsinkomst (SEK)

Koén Antal Median
Man 299 375 700
Kvinnor 286 286 500
Bada konen 585 332 600
Avser &r 2018

Median for Norrkoping, bada kénen 311 500

Forvarvsinkomst:
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Bada konen

Summan av inkomst av tjanst och inkomst av naringsverksamhet.Den sammanréknade forvarvsinkomsten bestar av de
sammanlagda I6pande skattepliktiga inkomsterna. | sammanréaknad forvarvsinkomst ingar inte inkomst av kapital.

Kélla: Statistiska centralbyran om inget annat anges
Not: ... innebér att uppgift inte kan lamnas pa grund av fa& individer
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